
РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного автономного 

образовательного учреждения высшего образования 
«Самарский государственный экономический университет»

«О выдвижении кандидатуры Носкова В.А. к награждению 
Почетной грамотой Губернатора Самарской области»

от 27 января 2022 г., протокол № 5.

Заслушав и обсудив выступление проректора по учебной и 

воспитательной работе, доктора экономических наук, профессора В.А. 

Пискунова о представлении к награждению Почетной грамотой Губернатора 

Самарской области доктора экономических наук, профессора, профессора 

кафедры мировой экономики ФГАОУ ВО «СГЭУ» Носкова Владимира 

Анатольевича,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Выйти с ходатайством о представлении доктора экономических наук, 

профессора, профессора кафедры мировой экономики ФГАОУ ВО «СГЭУ» 

Носкова Владимира Анатольевича к награждению Почетной грамотой 

Губернатора Самарской области.

Зам. председателя ученого совета

Ученый секретарь ученого совета Р.И. Семикова


